[image: image1.png]

СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
09 августа 2018 года
№ 23
О денежном содержании главы Ерусланского муниципального образования Фёдоровского муниципального района Саратовской области на 2018 год.

 На основании решения Совета Ерусланского муниципального образования от 09.08.2018 года № 22 «О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении и отпусках главы Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», утвержденное Решением Совета Ерусланского муниципального образования от 01.08.2017 года № 27», в соответствии с Уставом Ерусланского муниципального образования Фёдоровского муниципального района Саратовской области, Совет Ерусланского муниципального образования Фёдоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Назначить ежемесячное денежное содержание главе Ерусланского муниципального образования Фёдоровского муниципального района Саратовской  области  в размере 30 000,00  (тридцать тысяч) рублей.

2. Утвердить штатное расписание Совета Ерусланского муниципального образования Фёдоровского муниципального района согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01. 08.2018 и подлежит обнародованию в 3-х дневный срок со дня его подписания.

Глава Ерусланского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

В.И. Яроцкий

	Приложение № 1

к решению  Совета Ерусланского МО

№ 23 от 09.08.2018  г.

	Утверждаю

	Глава муниципального образования

	___________________________В.И. Яроцкий

	Штатное расписание Совета Ерусланского МО  на 01.08.2018 г.

	должность
	кол-во
	денежное
	ИТОГО

	ставок
	содержание

	Глава МО
	1
	30000
	30000

	ИТОГО:
	1
	30000
	30000

_1326281482.bin